ГЛАВА ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
БАВЛИНСКОГО БАУЛЫ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 1 ш Я |  МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН БАШЛЫГЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

Р& <?<?. Л&<£/ г.Бавлы № -/3

О награждении Почетной
грамотой Главы Бавлинского
муниципального района

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

За добросовестный плодотворный труд в строительной отрасли наградить

Почетной грамотой Главы Бавлинского муниципального района работников

Общества с ограниченной ответственностью «Спецстрой»:

Аскарова
Нурлана Абдикаримовича

Г айнуллина
Василя Хамматовича

Маматова
Юсуфа Манноновича

Сахибуллина
Флариса Зуфаровича

- электросварщика;

- инженера по снабжению ;

- монтажника технологических
трубопроводов;

- мастера строительно-монтажных работ.

Р.Х. Гатиятуллин